
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 125 16 de Março de 2022  PG. 1/4

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
                   Estado de São Paulo 

 _______________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165, Gabinete  3994 -1190 

E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 
 

 

A Prefeitura do  Município de Emilianópolis, TORNA PÚBLICO  que acha-se aberta no 
Setor de Licitação e contratos, licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL COM RP Nº 
07/2022, objetivando REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE PRODUTOS DE LIMPEZA PARA DIVERSOS SETORES 
DESTA MUNICIPALIDADE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I. Será 
regida pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, e 
Lei Complementar 123/06 e alterações. O Edital na íntegra poderá ser obtido no Setor de 
Licitação da Prefeitura Municipal,  Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 – Centro – 
Emilianópolis – CEP 19350-000 , de 2ª a 6ª feira , no horário das 8:30 as 11:00 e das 
13:30 as 16:00 horas, jurídico@emilianópolis.sp.gov.br, pelo site: 
www.emilianopolis.sp.gov.br ou pelo Telefone para contato: (0xx18) 3994 1190. A  sessão 
de abertura das propostas  será realizada na Prefeitura Municipal,  no endereço   acima, 
iniciando-se no dia  31 de março de 2022, as 09:00 horas. Emilianópolis, 16 de março de 
2022. João Batista Amaral - Prefeito  
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código zkW6TU neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 125 16 de Março de 2022  PG. 2/4

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: M. SALETE CAVALCANTE -ME 
OBJETO: Aquisições parceladas de pães e biscoitos destinados Creche, Escola 
Municipal, Projeto Guri e Crass. 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial RP nº. 02/2022. 
DATA: 08/03/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
VALOR TOTAL R$108.287,50 (cento e oito mil, duzentos e oitenta e sete reais 
e cinquenta centavos). 
Emilianópolis, 08 de março de 2021. 
João Batista Amaral 
Prefeito 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 02/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 

CONTRATADO: MEC LIMP MATERIAIS P ESCRITORIO E LIMPEZA 
LTDA 
OBJETO: Aquisições fracionadas de  material escolar e materiais de escritório 
para diversos setores desta municipalidade, conforme especificações contidas 
no Anexo I. 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial RP nº. 03/2022. 
DATA: 12/03/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 20.662,55 (vinte mil, seiscentos e sessenta e dois reais 
e cinquenta e cinco centavos). 
Emilianópolis, 12 de março de 2022. 
João Batista Amaral 
Prefeito 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 03/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: EDIVANDRO DE JESUS PINTO - ME 
OBJETO: Aquisições fracionadas de  material escolar e materiais de escritório 
para diversos setores desta municipalidade, conforme especificações contidas 
no Anexo I. 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial RP nº. 03/2022. 
DATA: 12/03/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 24.808,39 (vinte e quatro mil, oitocentos e oito reais e 
trinta e nove centavos). 
Emilianópolis, 12 de março de 2022. 
João Batista Amaral 
Prefeito 

 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código zkW6TU neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 125 16 de Março de 2022  PG. 3/4

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 04/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: P Z CASTELLO LTDA 
OBJETO: Aquisições fracionadas de  material escolar e materiais de escritório 
para diversos setores desta municipalidade, conforme especificações contidas 
no Anexo I. 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial RP nº. 03/2022. 
DATA: 12/03/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 20.512,32 (vinte mil, quinhentos e doze reais e trinta e 
dois centavos). 
Emilianópolis, 12 de março de 2022. 
João Batista Amaral 
Prefeito 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 05/2022  
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITÓRIO 
EIRELI 
OBJETO: Aquisições fracionadas de  material escolar e materiais de escritório 
para diversos setores desta municipalidade, conforme especificações contidas 
no Anexo I. 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial RP nº. 03/2022. 
DATA: 12/03/2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
VALOR TOTAL R$ 19.831,88 (dezenove mil, oitocentos e trinta e um reais 
e oitenta e oito centavos). 
Emilianópolis, 12 de março de 2022. 
João Batista Amaral 
Prefeito 
 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código zkW6TU neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 125 16 de Março de 2022  PG. 4/4

 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 

    ESTADO DE SÃO PAULO 
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
EXTRATO DE CONTRATO N° 12/2022 
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis 
CONTRATADO:  
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM PAR DE TABELA DE BASQUETE MÓVEL 
HIDRÁULICA PARA O SETOR DE CULTURA, ESPORTE E LAZER, CUJAS 
ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS SE ENCONTRAM NO TERMO DE 
REFERÊNCIA - ANEXO I 
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial nº 04/2022 
DATA: 15 de março de 2022 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias 
VALOR: R$ 47.850,00 (quarenta e sete mil, oitocentos e cinquenta reais). 
Emilianópolis, 15 de março de 2022 
João Batista Amaral 
Prefeito 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código zkW6TU neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-03-16T16:19:53-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




